



Sesleniş

15 Ekim 2006 Pazar • Ücretsizdir • Ayda bir çıkar • Yılı: 5 • Sayı: 55

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü yayınıdır



“Ümitsiz vaziyet yoktur, ümitsiz insanlar vardır.”

ATATÜRK

“Arşiv bir milletin hafızasıdır”

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, arşivin milletler için çok önemli olduğunu belirterek, “Bundan sonra Genel Müdürlüğümüz merkez ve taşra birimlerinde arşivimiz mükemmel olacaktır.” dedi.

MEB ile ‘Denetimli Serbestlik İşbirliği Protokolü’ imzalandı

Millî Eğitim Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı arasında “Eğitim Kurumu veya Programına Devam Etme Denetimli Serbestlik Kararlarının Uygulanmasına Dair İşbirliği Protokolü” imzalandı. 26 Eylül’de yapılan imza törenine; Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Hamsici, Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mehmet Temel, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, Millî Eğitim Bakanlığı Çıracılık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürü Esat Sağcan, Adalet Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı üst düzey bürokratları katıldı. **Devamı 6’da**

Denetimli serbestlik hizmetleri için 30 araç

Denetimli serbestlik hizmetleri için tahsis edilen 30 araç yapılan törende şube müdürlüklerine teslim edildi. 28 Eylül’de düzenlenen törende, araçları şube müdürlüğü yetkililerine bizzat teslim eden Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, araçlarla denetimli serbestlik hizmetlerinin daha etkin bir şekilde verileceğini söyledi. **Devamı 7’de**

‘İlköğretim Haftası’ etkinliklerle kutlandı

‘İlköğretim Haftası’ ceza infaz kurumlarında gerçekleştirilen çeşitli etkinliklerle kutlandı. Etkinlikler kapsamında hükümlü ve tutuklulara eğitimin önemi hakkında bilgiler verilirken, açık öğretim okullarından mezun olanlar ile çeşitli kurslarda başarı gösteren hükümlü ve tutuklulara sertifikaları dağıtıldı. **Devamı 10’da**

Seydişehir’de el sanatları sergisi

Seydişehir B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların el işi ürünleri 4-18 Eylül tarihleri arasında sergilendi. Belediye binasının önündeki çocuk parkında açılan sergide; ev ve gemi maketleri, simli panolar, saatler, tespihler ve anahtarlıklar, cüzdanlar, patikler ve hamaklar büyük ilgi gördü.

İnfaz ve Koruma Memuru Habib Salbaş vefat etti

GAZİANTEP E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda infaz ve koruma memuru olarak görev yapan Habib Salbaş vefat etti. Mesleğe 01.01.1990 tarihinde başlayan Salbaş, uzun süredir kanser tedavisi görüyordu. 6 Ağustosta hayatını kaybeden Salbaş’ın vefatı üzüntüyle karşılandı. Evli ve 2 çocuk babası Salbaş’a Allah’tan rahmet, mesai arkadaşlarına, yakınlarına ve ailesine baş sağlığı diliyoruz.



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü İpek, Adalet Bakanlığı Gazi-Ek Binasında faaliyete geçen arşivde incelemelerde bulundu.

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İPEK’in talimatları doğrultusunda; Genel Müdürlüğün merkez ve birimlerinde Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğünce belirtilen standartlar düzeyinde arşiv çalışmaları başlatıldı.

KAMU kurum ve kuruluşları, faaliyetlerini yürütürken genellikle yazılı haberleşme materyallerini kullanmak ve faaliyetin doğal sonucu olarak teşekkül eden bu materyalleri yürürlükte bulunan 3473 sayılı Muhafazasına Lüzum Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında Kanun ve Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik çerçevesinde, korumak, düzenlemek ve hizmete sunmakla yükümlüdür. **Devamı 2’de**

Ceza infaz kurumları el ürünleri İzmir Fuarı’nda sergilendi



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, İzmir Uluslararası Fuarında bu yıl ilk kez düzenlenen ceza infaz kurumları el ürünleri sergisini; İştirak Daire Başkanı Mustafa Doğru, İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Emin Özler ve kurum müdürleriyle birlikte ziyaret etti.

10-15 Eylül tarihlerinde 75’incisi gerçekleştirilen İzmir Uluslararası Fuarına bu yıl ceza infaz kurumları da katıldı. Yerli ve yabancı binlerce ziyaretçinin gezdiği fuarda; Foça Açık, Kütahya Kapalı-Açık, Kırşehir Açık, Ayaş Açık, Eskişehir Açık, Siirt Açık, Bozkurt Açık, Ödemiş Kapalı-Açık, İzmir 1 No’lu F Tipi, İzmir 2 No’lu F Tipi, Midyat Kapalı, İzmir Kapalı, Mardin E Tipi Ceza İnfaz Kurumları ile İzmir Çocuk Eğitimevi çeşitli ürünlerden oluşan sergi açıldı. Hükümlü ve tutukluların el emeği göz nuru ürünlerin ziyaretçilerce büyük ilgi gördüğü sergiyi Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek de ziyaret etti.

Devamı 2’de

CİKPEM’lerde yeni eğitim-öğretim dönemi açıldı

Ankara, İstanbul Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer, Erzurum Hüseyin Turgut ve Kahramanmaraş Ceza İnfaz Kurumları Personel Eğitim Merkezlerinde 2006-2007 yılı eğitim-öğretim dönemi törenle açıldı. Eğitim merkezlerinde yeni dönemin açılışı 11 Eylül’de yapıldı. **Devamı 11’de**

Gaziantep E Tipi’nde ‘aile eğitimi’

Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, ‘Çocuklara Yönelik Psiko-Sosyal Destek ve Müdahale Programlarının Geliştirilmesi Projesi’ kapsamında 18 Eylül’de Kurumda bulunan çocukların ailelerine ‘Kısa Aile Eğitimi’ konulu eğitim verildi. **Devamı 12’de**

- Kontrolörlerden uygulamalı denetim / 12’de
- İstanbul Kapalı’da ödül töreni / 12’de
- Adana F’den ödüllü fotoğraf yarışması / 11’de

Çanakkale’de hükümlü Gönül Işgın’a ve personele teşekkür



2006 ÖSS’de Çanakkale 2’incisi ve Türkiye 33’üncüsü olan Çanakkale E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu hükümlüsü Gönül Işgın’a ve başarıda büyük payı olan Kurum personeline teşekkür belgesi verildi. **Devamı 12’de**

Hükümlü-tutukluların el emeği ürünleri İzmir Fuarında sergilendi

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Ziyarete; İşyurtları Daire Başkanı Mustafa Doğru, Cumhuriyet Başsavcısı Emin Özler ve Cumhuriyet Savcısı Yusuf Arslan hazır bulundu.

Sergiyi gezerek, ürünlere hayran kalan ziyaretçiler; ceza infaz kurumlarında böylesine güzel eserler ve çalışmaların yapıldığını bu sergi sayesinde öğrendiklerini dile getirdiler.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İPEK açılıшта yaptığı konuşmada; hükümlü ve tutukluların el emeği göz nuru çalışmalarının, toplum tarafından bilinmesi ve desteklenmesinin çok önemli olduğunu belirterek, bu tür çalışmaların daha geniş bir şekilde halkın ve kamuoyunun beğenisine sunulmasını istedi. Genel Müdür İpek, serginin ceza infaz kurumlarının ve buralar-



Genel Müdür İpek, sergiyi gezerek, ürünlerle ilgili olarak stant görevlisi personelden bilgi aldı.

daki çalışmaların yurtiçinde olduğu kadar, yurtdışında da tanıtımı açısından çok faydalı olduğunu hatırlatarak, emeği geçenlere teşekkür etti.

ÇOCUK EĞİTİMİNE ZİYARET

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Kenan İpek, İzmir'deki temasları çerçevesinde Çocuk Eğitimi

de ziyaret etti. Kurum Müdürü Mustafa Koçer'den, Eğitiminin çalışmalarıyla ilgili olarak bilgi alan Genel Müdür İpek, Eğitiminin yeni faaliyete geçen toner ve kartuş dolum atölyesi, matbaa atölyesi, mahcuz mallar garaj ve deposu, madeni eşya atölyesi ile yapımı yeni tamamlanan spor kompleksinde incelemelerde bulundu. 7 Eylül'de yapılan ziyarete; İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Mustafa Doğru, Cumhuriyet Başsavcısı Emin Özler, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Emin Atik ve Cumhuriyet Savcısı Yusuf Arslan katıldı.

Genel Müdür İpek, ziyarete çocuklarla sohbet ederken, Eğitimi Öğretmeni H. Necdet Örnek'den eğitim-öğretim, sosyal-kültürel, mesleki eğitim ve sportif faaliyetler hakkında bilgi aldı.

“Arşiv bir milletin hafızasıdır”

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Bu yükümlülük, kanuni mükellefiyetten de öte, yürütülen faaliyetlerin gerektiğinde belgelenebilmesi, kurum ve kuruluşlar ile şahısların hak ve menfaatlerinin güvence altına alınabilmesi ve hizmetlerin daha verimli yerine getirilebilmesi bakımından bir zorunluluk hâline gelmiştir.

Bugüne kadar kurum ve kuruluşların büyük bir bölümünde dosyalama hizmetleri ihmal edilerek, faaliyetin en önemli delili olan belgelerin kaderi hizmet birimlerinin yapacağı düzenlemelere bırakılmıştır. Bu da ihtiyaç duyulan bilgi ve belgeye erişimi güçleştirmiş, zaman içerisinde belgenin yok olmasına sebebiyet verilmiştir.

Bu anlayışla Genel Müdürlüğümüz öncelikle Merkezdeki Birim Arşivini örnek hale getirmek için yeni hizmet binasına taşınmayı fırsat bilerek, sağlanan uygun fiziki mekan ile şubelerimizde dağınık olan evrakın muhafazası, korunması, saklanması lüzum görülmemeyenlerin imhası, arşiv malzemesi niteliği taşıyanların tespiti çalışmalarını gerçekleştirmiştir.

Yapılan tespitlere dayanarak öncelikle konunun uzmanlarıyla görüşülmüş, uz-



man katılımıyla şube müdürleriyle toplantılar yapılmıştır. Yeni hizmet binasına taşınma sonrasında Birim Arşivi oluşturulmuş ve kayıtlar ilk oluşum safhasında kontrol altına alınarak erişilebilir bir sistem kurulmuştur. Bu sistem ileride elektronik ortamdan belge teşekkülüne alt yapı oluşturulmasında kolaylık sağlayacaktır.

Bu kapsamda;

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğünden gelen uzmanlar, Genel Müdürlüğümüz Birim Arşivinde yaptıkları incelemelerden sonra Genel Müdür Kenan İpek'e arşiv çalışmalarına verdiği önemden dolayı teşekkürlerini iletmişlerdir.

Genel Müdür İpek de, arşivin milletler açısından

çok önemli olduğunu ifade ederek, "Arşiv bir milletin hafızasıdır. Bu yüzden bundan sonra hem ceza infaz kurumlarında, hem eğitim merkezlerinde, hem de denetimli serbestlik şube müdürlüklerinde arşivimiz mükemmel olacaktır. Denetim için taşıyaya giden, Genel Müdürlük yetkilileri kurumlarımızın arşivini de mutlaka denetleyeceklerdir." demek suretiyle arşive verilen öneme değinmiştir.

Ayrıca ceza infaz kurumlarında, eğitim merkezlerinde ve denetimli serbestlik şube müdürlüklerinde arşivlerin amacına uygun oluşturulabilmesi için eğitim merkezlerinde arşiv ve dokümantasyonla ilgili olarak konunun uzmanlarınca eğitim verilecektir.



Kocaeli Kapalı'da 'Deprem ve Etkileri' konferansı

Kocaeli C Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumunda Eğitim Biriminin organizasyonu ile 17 Ağustos Marmara depreminin yıl dönümü nedeniyle "Doğal Afetler ve Etkileri" konulu konferans gerçekleştirildi. 24 Ağustos'ta sunulan konferansa konuşmacı olarak Sivil Savunma İl Müdürlüğü Uzmanları Orhan Turun ve Rahmi Sıdık katıldı.

Konferansta, depremin etkilerinin görülmesi amacıyla ilk önce 17 Ağustos depreminin görüntüleri hükümlü ve tutuklulara izlettirildi. Uzmanlar, depremin tanımı ve oluşma şekilleri hakkında geniş bilgiler aktarırlarken, deprem anında ne şekilde davranılması gerektiği hususunda açıklamada bulundular.

Burdur E Tipi'nde konser ve tiyatro gösterisi

Burdur E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutukluların moral ve motivasyonlarının artırılması amacıyla Eğitim Servisinin girişimleri sonucunda 14 Eylül'de mahallî sanatçılar tarafından Türk halk müziği konseri verildi.

Yöresel türkülerin seslendirildiği konserde, neşeli anlar yaşandı. Konserin ardından, hükümlü ve tutuklulardan oluşan tiyatro ekibinin sahnelediği "Morg Raporu" isimli oyun beğeniyle izlendi.

Hükümlü ve tutuklular, profesyonel oyunculara aratmayan performansları nedeniyle ayakta alkışlandı.

USTALARDAN SEÇMELER FEYZİ HALICI

MÜBAREK RAMAZAN

Arınmış gönüller durdu secdeye,
İndi kuşlar gökyüzünden müjdeye.
Bu sabah hüzzamdan okundu ezan,
Aksetti, ilahî sesler derinde.
Bir bitmez bereket beraberinde,
Yurda burcu burcu geldi Ramazan..

Gözler kilit vurur uykusuzluğa,
Çeşmeler yetişmez bu susuzluğa.
Bu o gündür, derman bulunur, derde,
Bugün artık bütün şüpheler yalan.
Bu o gündür, şavkır can evimden can,
Bugün mahya benim minarelerde.

Tertemiz, dolaşsam hangi mabedi,
Melekler kıskanır bu ibadeti.
Düşler kubbelerde kucak kucaktır,
Bana madde kadar mana da lâzım.
Gürül gürül Kur'an oku hafızım,
Bu aşk içerimde salkım saçaktır.

İnancın, eriştim saltanatına;
Dilekçem var bugün tanrı katına.
Huzurdan bahseder, görürsem, kimi,
Yalın duygularım çoğalır, daha,
Bugün kalbim daha yakın Allaha,
Bugün tekmil aşk donatır içimi.

Sular gümüş gümüş akar sebilden,
Ay aydın, ayetler süzülür dilden.
Hakkın avuçlarına sığmaz nasibi,
Cümle saadetler gelir yakına,
Peygamber peygamberi aşkına
Doğruluk ve kullarına Yarabbi..

FEYZİ HALICI'YI TANIYALIM

1924 yılında Konya'da dünyaya geldi. Babası halı tüccarı olan Halıcı; ilk, orta ve lise eğitimi Konya'da tamamladı. Yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesinde yaptıktan sonra Kimya Yüksek Mühendisi oldu. Fakat şairi baba mesleğine çeken bir gizem vardı ve bu belki de şiirin ne olduğunu öğrendiği, sanata eğiliminin başladığı yerin o halıcı dükkânı olmasıydı. Bunun üzerine babasının halıcı dükkânında çalışmaya başlayan şair, Konya Gazeteciler Cemiyetini kurdu. Bu tarihten sonra Konya'nın tarih, kültür, sanat ve turizm sahasında gösterdiği etkinliklerle Konya'da yapılan faaliyetlerin en başında Feyzi Halıcı yer aldı. 1957 yılında, kültür, sanat, turizm ve folklor dergisi Çağrı'yı yayımlamaya başlayan şair, aynı yıl Türk Dil Kurumu üyesi oldu. Konya Kültür ve Turizm Derneğini 1959'da kuran Feyzi Halıcı, 25 yıl başkanlık ettiği derneğin halen başkanıdır. 1968 - 1977 yıllarında on yıl Konya senatörlüğü yaptı. Aynı zamanda İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı ve Atatürk Kültür Merkezi Bilim Kurulu onur üyesi ile birlikte, Londra Rumi Komitesi, Türkiye Turizm Yazarları ve Gazetecileri Federasyonu (ATURJET) ve Atatürk Dil ve Tarih Yüksek Kurumu üyesidir. Atatürk'ün kurduğu Türk Kooperatifçilik Kurumu ve Türkiye-Pakistan Kültür ve Dostluk Cemiyetleri'nde bir süre genel başkanlık yaptı. Ayrıca Basın Şeref Kartı sahibi olan Halıcı, Mevlana'nın dünyaya tanıtılmasında çok önemli çalışmalar yürütmüştür.

DÜŞ DE GÖR

Telli duvarlardan bir rüzgar esmez,
Ağlar dururum, dışarı sesim gitmez.
Kaldım yaban ellerde,
Bir Allah'ın kulu nerelisin demez,
Boşuna dememişler, düş de gör arkadaş.
Bela bu adam seçmez,
Attığın adımda öteye gitmez.
Öfke gelir iman gider,
Sonra canından can gider.
Dönemezsin geri,
Dönsen de bulamazsın geridekileri.
Ne diyeyim, Allah'a emanet olsun,
Allah herkesi kazadan beladan korusun.

Zeki Güneş
Isparta E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

ADI BİLE YOK

Bu gece ümitlerimi kilitleyip sandığına, sadece sensizlikle baş başa kaldım. Bir kimsesizlik sardı bedenimi. Sonra ufaktan bir baş ağrısı vurdu beynimi. Ve işte bitip tükenmeyen sensizlik senfonisi. Yine çalıyor durmadan. Beynimi yoruyor, kulakları tırmalıyor. Bir türlü kesilmiyor sesi. Sensizliğin bittiği yerde yeşeren bütün sevda tomurcuklarını toplayıp sakladım gönlümün en sağlam köşesine. Bir daha kimse bulup çıkarmasın yerinden diye.

Hiç kimseyi gelmeyeceğini bile bile bu kadar çok bekledim. Gözlerimi uykuya kapatacağımı bile bile bekledim. Sevmeyeceğini bile bile bekledim seni. Zamana sığdıramadım bir türlü sana yenilmeyi? Gözlerimi uzaklara dalmaktan ellerimin sebepsiz üşümesinden, dudaklarımın amansız titreyişinden kurtulamadım senin yokluğunda? Ben sana çok geç kaldım. Yetişemedim. Vardığım her durakta senin izin, biraz önce gitmişliğin çıkacak karşına. İfade ettiğin değeri kendi kendime bile dillendirmekten korktum. Düşündüğüm,

hissettiğim fakat kendi kendime bile söyleyemediğim bu şey sensizliğimde sana duyduğum hasretti. Sense hep korkularla çıktın karşıma. İlk kez rüyama girdiğinde uyanıp yanımda bulamayınca seni korktum. Seni seviyorum dediğimde ya giderse diye, ellerini tutunca ya çekerse ellerini ellerimden diye korktum.

Az ve çok kavramı kişiye göre değişir öyle değil mi? Aslında fark etmez çünkü sana kavuşma hiç az kalmayacak. Çoğu göze alarak başlamadım mı sanki? Sana her zaman daha çok var, olacak. Ellerine, gözlerine, bakışlarına ve sarılışlarına da... Hele gözlerine giden yol o kadar uzun ki. Her başımı kaldırıp gözlerimin gözlerine dokunduğu zaman sanki bastonuna tutunarak yürümeye çalışan yaşlı biri gibi hissediyorum kendimi. Ne kadar acı değil mi. Sanki kendi derdimi kendimle kadeh tokuşturup unutmaya çalışıyorum. Önemi olmasa bile.

Ne vardı sanki. Ellerimi tutsaydın ansızın, yüreğim eriseydi gözlerinde. Sen ağlasaydın mut-

luluktan, ben ölseydim.

Ben hiçbir zaman olduğum yerde değilim senden beri. Yine gözlerinde demleniyorum.

Ben yarımım sensizken, ben bitmişim sen yokken, ben yıkılmışım, viraneyim sen dimdikken, sırlıslıkla, kör kütük aşıkken birden bire benden kaçmakta nereden çıktı? Göz mü değdi yoksa güzel gözlerinin bendeki görüşüne? Vicdanına güç yetiremiyorum, karıncayı bile incitmezken sen, sensizlik bu kadar zor ve her gün biraz daha korkan ve o gözlerin hala yaralayabiliyorken kör şeytana uymak da nereden çıktı. İyiliklerimi gözden çıkarıp, günahlarımı saymak ve gökyüzümden kaymak da nereden çıktı.

Sana doğru her adımım önümde ölüm sonunda. Seni her andığımda sözler susar, kelimeler ifadesiz kalır, bir tek sensizlik bağırır, çağırır, haykırır.

Evrım Ertekin
Öğretmen

Boğazlıyan Ceza İnfaz Kurumu

GURBET

Hani söz vermiştin,
Son mektubunda;
Mutlaka görüşe,
Gelirim diye.
Yeminler etmiştin,
Her satırında,
Boynumun borcusun,
Ölürüm diye...

Bugün görüş günü,
Sen yine yoksun.
Nemlendi gözlerim,
Bak sensizliğe.
Herkes geldi ama,
Sen yine yoksun...

Elimde kelepçe,
Ring aracında.
Sen varsın inan ki,
Sen her anımda.
Neşemde sen varsın,
Acımda da sen.
Şimdi yollardayım,
Yanımda da sen...

Uzar da bitmez mi?
Gurbetin yolu.
Yine mahpus damı,
Bu yolun sonu.
Hem senden uzakta,
Hem hasret dolu.

Artık saymıyorum,
Geçen günleri.
Nasıl unutturum,
Senli dünleri.
Yıkılmak mı gerekir,
Tüm hayalleri.
Artık görüş günü,
Umurumda değil.
Ayrılık çok acı,
Hasretin zehir....

Ayhan Köksal
Yahyah Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu

OKU OKU OKU

Okuyup bulasın kişilik ve kimlik,
Bilgin kadar sende olan erginlik,
Kararsız olma niçin bu gerginlik,
Sen bil, yok bilgidен büyük zenginlik.

Bilgine gebedir şu garip evren,
Varana dair ne var, ufkun ve çevren,
Hepsini oku, oku, oku öğren,
Geçenler geçti kalk! Bu senin devren.

Rafa kaldır atom denen küreyi,
Zaman geldi artık, çöz her zerreyi,
Adın bilge olsun ki, sev bilmeyi,
Bilimle yırt, feza denen perdeyi.

Senin mürekkebin kutsaldır kandan,
Kalk! Oku ve kurtar dünyayı gamdan,
Bilim ışık ise cehalet zindan,
Göklerde güneş ol, şavk ver her yandan.

Mustafa Ateş
Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu

BUGÜN

Bugün değil miydi sana ağladığım gün?
Yağan yağmur altında seni düşünürken.
Bir tek sen vardın bugün benim için,
İçime öyle bir ağrı battı ki bugün.

Tut ne olursun bomboş ellerimi.
Sana titreyen yüreğime bir daha sarıl bugün.
Gözlerime bak, konuş benimle ne olursun,
Sen sustukça inan ki ben ölürüm bugün.

Sen her gün mutluluktan gülerken bana,
Neden gözlerime bakarak ağlarsın bugün?
Seni sabırsızca beklerken ben her gün,
Son gidişin miydi ki elveda demeden gittin
sen bugün?

Selim Doğruer
Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu

ÖĞRETMENİM CEZAEVİ

Eğitimle katkı gördüm öğrendim,
Günler bana hep ders oldu dinlendim,
Yatak yorgan evim oldu dinlendim,
Aylar boyu mekân oldu cezaevi.

Mesai sekiz derler kalkarım,
Saat dörtte okuluma başlarım,
Teknolojik bilgisayar tıklarım,
Öğretmenim oldu bana cezaevi.

İmtihanım operatör, kalemim kara,
Yetişirler başım düşünce hep dara,
Bilgisizlik denilen şey acı bir yara,
Pansumanım oldu bana cezaevi.

İçeride cezaevi penceresi,
Yalın demirdendir çerçevesi,
Bilgi ve eğitimi olmayan nefer,
Bil ki boş bulaşık tenceresi.

Sorunlarım idaremde çözülür,
Teknik heyet bilgi verir çizilir,
Yapılanlar panolara dizilir,
Öğretmenim oldu benim cezaevi.

Devlet sabah akşam aşımı,
Sıcak koğuştan geçen kara kışımı,
Cahiliyet denen hain hışımı,
Yenmesini öğretti bana cezaevi.

Teknoloji uzadı boy boy oldu,
Kafam derin bilgilerle doldu,
Son aylarımı hep mutlu kıldı,
Can yoldaşım oldu bana cezaevi.

Tavsiyedir Akkaya'dan herkese,
Öğrendikçe kalsan da nefes nefese,
Şimdi adı kurum, eski medrese,
Bilgilere mazhar oldu cezaevi.

H. Hüseyin Akkaya
Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu

Kurumlarda 125. yıl coşkusu

Ceza infaz kurumlarında, Ulu Önder Atatürk'ün doğumunun 125. yıl dönümünü kutlama etkinlikleri sürüyor. Kutlamalar kapsamında Atatürk'ün tüm yönleriyle hükümlü ve tutuklulara tanıtılması için farklı türde etkinliklere yer veriliyor.

Kırkağaç K2 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Ulu Önder Atatürk'ün 125. doğum yıldönümü nedeniyle koğuşlararası voleybol turnuvası düzenlendi. Çekişmeli geçen maçlar sonunda birinci olan koğuşa, yapılan törende çeşitli hediyeler verildi.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün doğumunun 125. yılını kutlama etkinlikleri kapsamında koşu, futbol turnuvası ve münazara gerçekleştirildi. Ayrıca, Ege Üniversitesi ve Foça Belediyesi işbirliğiyle Kurumun çok amaçlı salonunda unutulmaz bir "Türk halk müziği konseri" gerçekleştirildi. Kurum Öğretmeni Rukiye Okumuş, yaptığı konuşmada; Atatürk'ün hayatıyla ilgili bilgiler aktardı. Kurum Müdürü Necati Sevük de, kapanış konuşmasında, konser nedeniyle Foça Belediye Başkanı, Ege Üniversitesi yetkililerine, konuk sanatçıya çiçek vererek teşekkür etti.

Ayrıca, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle Foça Sosyal Tesislerinde hükümlülerinin el işi ürünleri sergilendi. Özellikle Atatürk'le ilgili tablolar büyük ilgi gördü.



Kırklareli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular arasında bilgi yarışması yapıldı.

Kırklareli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular arasında Atatürk'ün 125. doğum yıldönümü çerçevesinde Kurum Öğretmeni Sibel Taylan ve Sosyal Çalışmacı H. Taşkın Ertaşkın tarafından bilgi yarışması düzenlendi. Yarışmayı Kurum 2. Müdürleri Necip Özçetin, Uğurlu Pak, Necdet Kahvecioğlu, Kurum Dış Hekimi Hüseyin Topçuoğlu, personel ile hükümlü ve tutuklular izledi.

Yarışmada dereceye giren hükümlü ve tutuklulara çeşitli hediyeler verildi.

Bilecik Kapalı Ceza İnfaz Ku-

rumunda ise Ulu Önder Atatürk'ün 125. doğum yılını kutlama etkinlikleri çerçevesinde İl Kültür Müdürlüğü işbirliğiyle Atatürk'ün hayatından kesitler sunulan "Fotoğraflarla Atatürk" konulu fotoğraf sergisi, açık görüş mahallinde açıldı. Sergi, hükümlü ve tutuklular ile ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün doğumunun 125. yılı kapsamında düzenlenen voleybol turnuvasıyla hükümlü ve tutuklular hoş vakit geçirerek, eğlendiler. Turnuva sonunda tüm takımlara katılım belgesi, en centilmen seçilen takıma da voleybol topu hediye edildi. Dereceye girenlere kupaları; Cumhuriyet Başsavcı Vekili Necdet Pınar ve Kurum Müdürü Hasan Karakurt tarafından verildi.

Bandırma M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün 125. doğum yıldönümü çerçevesinde, 15 Ağustos - 14 Eylül tarihleri arasında 24 takımın katıldığı voleybol turnuvası düzenlendi. Turnuvada ilk üçe giren takımlara kupaları yapılan törende verildi. Törene; Cumhuriyet Başsavcısı Ünal Yalınca, Kurum Müdürü Ömer Ekinci, Eğitimden Sorumlu 2. Müdür Musa Ocak, İdare Memuru Heybetullah Gözcü, Kurum Öğretmeni Ahmet Atılğan, Kurum Psikologu Neslihan Öztürk, Kurum Sosyal Çalışmacısı Hakan Börü, Kurum Dış Hekimi Ayşen Akdemir ve infaz koruma memurları katıldı. Cumhuriyet Başsavcısı Ünal Yalınca turnuva birinciliğini kazanan takıma kupasını takdim etti.

Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün 125. doğum yılı kutlamaları çerçevesinde eğitim birimi tarafından voleybol turnuvası düzenlendi. Turnuva sonunda final maçını oynayan her iki takıma da eşofman hediye edildi.

Ayrıca, İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevlendirilen Tarih Öğretmeni Necmettin Garip tarafından 18 Eylül'de "Atatürk'ün Cumhuriyetçilik İlkesi" konulu konferans verildi. Personel ve hükümlü-tutuklular tarafından ilgiyle izlenen konferansta; dev-



Bilecik M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu görüş mahallinde açılan "Fotoğraflarla Atatürk Resim Sergisi" hükümlü-tutuklu ve ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

letçilik ve Cumhuriyetçilik kavramları açıklanarak tarihimizdeki gelişimi ve ülkemiz için önemi üzerinde duruldu.



İzmir 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Doç. Dr. Kemal Arı, Kurum personeline "Atatürkçü Düşünce" konulu seminer verdi.

İzmir 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün doğumunun 125. yılı kutlamaları çerçevesinde personele "Atatürkçü Düşünce" konulu seminer verildi.

Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Arı tarafından verilen seminerde, Kurum personeli Atatürk döneminin toplumumuzda bilinmeyen yönlerinin anlatıldığı, fotoğraf ve resimlerle gerçekleştirilen slayt gösterisine büyük ilgi gösterdi.

Atatürk döneminin toplumumuzda bilinmeyen pek çok yönü olduğunu söyleyen Doç. Dr. Kemal Arı amaçlarının Enstitü olarak Atatürk'ü anlatmak, Atatürkçü düşünce sistemini toplumun her kesimine ekonomide, günlük yaşamda, okulda yaşayarak, hissederek kavratmak olduğunu belirtti. Atatürk'ü anlamının iki yolla olacağını ifade eden Doç. Dr. Arı, "Birincisi, Atatürk'ün kendisinin yazmış olduğu kitapları okumak, ikincisi de Atatürk ile ilgili yazılmış kitapları okumak. Atatürk ile ilgili yazılmış çok sayıda yayın ve eser vardır. Bu eserleri okumak 'Atatürkçü Düşünce' sistemini bir nebze olsun bize anlatır. Ancak, Atatürk'ü anlamının en önemli yolunun, Atatürk'ün kendisinin yazmış olduğu kitaplar ve eserleri

okumaktan geçer. Maalesef bu konuda toplum olarak büyük bir bilgi eksikliğimiz var. Yapmış olduğum bir araştırmada üniversite öğrencilerinin büyük bir çoğunluğunun Atatürk'ün Nutuk isimli eserinden başka kitabı olduğunu bilmediği ortaya çıktı. Bir öğrencimin master konusu Atatürk'ün yazmış olduğu kitaplardı. Atatürk'ün bizzat kendisinin yazdığı 12 kitabı bulunmaktadır." dedi.

Doç. Dr. Arı, Atatürk'ün yazmış olduğu kitapları şöyle sıraladı:

- Medeni Bilgiler,
- Arıburnu Muharebeleri Raporu,
- Atatürk'ün Hatıra Defteri,
- Mustafa Kemal Atatürk'ün Karlasbad Hatıraları,
- Zabit ve Kumandan ile Hasbıhal,
- Cumalı Ordusu,
- Takımın Muharebe Ordusu,
- Geometri,
- Taktik Meselenin Çözümü ve Emirlerin Yazılmasına İlişkin Öğütler,
- Bölüğün Muharebe Eğitimi,
- Taktik Tâtbiyat Gezileri.

Doç. Dr. Arı, Atatürk'ün bilinmeyen bir çok yönünün olduğunu vurgularken, şunları söyledi: "Atatürk'ün geometri kitabını lisede okuduğumda çok şaşırmıştım. Asker, devlet adamı, stratejist, ömrü savaşlarda geçmiş biri nasıl geometri hakkında bu kadar bilgi sahibi oluyor diye düşündüğümde, Ata'nın büyüklüğünü o zaman bir kez daha anlamıştım. Şu an kullandığımız, iç ters açılar, dışbükey, içbükey, eşkenar çokgen gibi terimler Atatürk tarafından bize kazandırılmıştır. Cumhuriyetimizin ilk yıllarında geometride şu an iç ters açılar için; zaviyetan-ı mütekaibetan dahiletan deniliyormuş, Atatürk ise bunları teker teker Türkçemize kazandırmıştır. Atatürk'ü anlamak için önce onun yazdığı kitapları okumalıyız.

Çok faydalı geçen seminere; Kurum Müdür Vekili Mehmet Çıtak, 2. Müdür Raif Cora, Sosyal Çalışmacı Demet Alkulak, Öğretmen Mustafa Küçük ve personel katıldı.



Bandırma M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen voleybol turnuvasının sonunda yapılan kupa töreninin ardından Protokol üyeleri ile hükümlü ve tutuklular hatıra fotoğrafı çekti.

Millî Eğitim Bakanlığı ile Serbestlik İşbirliği Protokolü

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Hamsici törende yaptığı konuşmada; ülkemizde uluslararası normlara uygun olarak adalet ve ceza infaz sisteminde yakın bir zamanda yapılan reformların sonucunda Denetimli Serbestlik ve Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanlığının kısa zamanda çok önemli çalışmalar ortaya koyduğunu, ceza infaz kurumlarına alternatif getirilerek hükümlülerin kendi yaşam alanlarından ve özgürlüklerinden mahrum bırakılmadan kontrollü bir şekilde rehabilite edilerek toplum içinde yaşama uyum sağlamları yönünde desteklendiklerine dikkat çekti. Müsteşar Yardımcısı Hamsici, mahkemeler tarafından verilen eğitim kurumuna veya programına devam etme kararları için imzalanan protokolün önemine değinerek; "Protokol, denetimli serbestlik hizmetlerinin başarıya ulaşmasında çok önemli bir yere sahiptir, bu sayede hakkında eğitim yaptırımı verilen kişilerin eğitim olanaklarından faydalanmalarının, hükümlülerin topluma kazandırılmasında ve yeniden suç işleme olasılığının düşürülmesinde etkili olacağını düşünüyorum, hayırlı olmasını diler, emeği geçenlere teşekkür ederim." dedi.

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek de konuşmasında, çağdaş adalet ve ceza infaz sisteminin gereği olarak ülkemizde yapılan değişikliklere değinerek; "Bakanlık olarak ilgili kanunlarda değişiklikler yaparak çağdaş iyileştirme yöntemleri ile hükümlülerin yeniden topluma kazandırılmaları ve kısa süreli hapis cezalarının yerine alternatif ceza ve tedbirlerin uygulanmasını sistemimize Denetimli Serbestlik ve Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanlığı'nı kurarak yerleştirmiş bulunuyoruz" dedi. Bu kapsamda "Millî Eğitim Bakanlığı ve Adalet



26 Eylül'de Millî Eğitim Bakanlığı Konferans Salonunda yapılan törene; Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Hamsici, Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mehmet Temel, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, Millî Eğitim Bakanlığı Çıracık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürü Esat Sağcan, Adalet Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığından üst düzey yöneticiler katıldı.

Bakanlığı İşbirliğinde Eğitim Kurumu veya Programına Devam Etme Denetimli Serbestlik Kararlarının Uygulanmasına Dair İşbirliği Protokolü" ile Denetimli Serbestlik Hizmetlerinde önemli bir sayfa açıldığını belirten Genel Müdür İpek, "Millî Eğitim Bakanlığı ile Bakanlığımız işbirliğinde mahkemeler tarafından verilen eğitim kurumuna veya programına devam etme kararlarının yerine getirilmesi süre-

cinde karşılıklı işbirliğinin belirlendiği Protokolle, hizmetlerin daha kısa zamanda ve verimli bir şekilde yürütülmesine katkı sağlanmış olacaktır. Eğitim söz konusu olduğunda daha hassas olunması gerektiği şüphesizdir. Hizmet alanları düşünüldüğünde önemi açıkça ortada olan Protokolün hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, her iki taraf için de hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Denetimli Serbestlik İcra Komitesi toplantısı yapıldı

Denetimli Serbestlik Daire Başkanlığı ulusal stratejisi: 'toplumsal koruma'

15-17 Eylül tarihleri arasında Ankara'da yapılan Stratejik Plân çalışmaları doğrultusunda Denetimli Serbestlik ve Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanlığı, ulusal stratejisini 'toplumsal koruma' başlığı altında belirledi.

AB denetimli serbestlik eşleştirme projesi kapsamında yürütülen çalışmaların bir alanı olarak İngiliz kısa dönem uzmanlarının katılımları ile Ankara'da yapılan "Denetimli Serbestlik' de Strateji Belirleme" toplantısına Daire Başkanlığı adına Başkan Vehbi Kadri Kamer, Tetkik Hâkimleri Burhan Alıcı ve İbrahim Usta, Şube Müdürleri Nazmiye Erol, Leyla Emanet ve Nilay Pekel Uludağlı ile uzmanlar katıldı.

Strateji belirleme toplantısında Türk Denetimli Serbestlik Hizmeti Ulusal Stratejik Plânı Taslağı oluşturuldu ve taslak çerçevesinde; hükümlülerin etkili bir biçimde yönetilmesi, paydaş yönetimi, hükümlülerin rehabilitasyonu ve toplumdaki suç tekrarının azaltılması, kurumsal kapasitenin oluşturulması, eğitim ve mağdurlar genel başlıklarına yer verildi.

"Türkiye'de Denetimli Serbestlik Hizmetinin Geliştirilmesi Projesi İcra Komitesi 4. Çeyrek Toplantısı" 27 Eylül'de Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek' in katılımları ile yapıldı.

Proje faaliyet raporu ve tavsiyeler, finans raporu, bir sonraki çeyrek dönem faaliyetlerinin gözden geçi-

rilmesi, Türk denetimli serbestlik hizmeti stratejik plan taslağının görüşülmesi gibi gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıya; Proje Lideri Kevin Barry, Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu İpek Seda Geçim ve Ayşe Nur Önsoy, Proje Yerleşik Eşleştirme Danışmanı David Perry ve Denetimli Serbestlik ve

Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanı Vehbi Kadri Kamer, Avrupa Birliği Merkezi Finans ve İhale Biriminden Süreyya Erkan ve Berkit Parlar, Denetimli Serbestlik ve Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanlığı Tetkik Hakimleri Burhan Alıcı ve İbrahim Usta, Başbakanlık Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinden Seval Işık ve Başak İllıslu, Proje Asistanı Evrim Yarımağan ve Proje Dil Asistanı Aslı Esen Aslan katıldı.

Proje faaliyet raporlarının görüşüldüğü ve tavsiye kararların çıktığı 4. çeyrek toplantısında bir önceki dönem toplantısında planlanan tüm hedeflere ulaşıldığı kaydedildi. Proje taraflarının, hedeflere ulaşılmasından duyduğu memnuniyetin dile getirildiği toplantıda ülkemiz denetimli serbestlik hizmetlerinde gelişen sevindirici noktalara değinildi ve bir sonraki dönem faaliyetleri görüşüldü.



e 'Denetimli Serbestlik' imzalandı



Denetimli serbestlik şube müdürlüklerinin hizmetleri için ilk etapta tahsis edilen 30 aracın dağıtımının yapıldığı törende; Genel Müdür İpek araçların anahtarlarını şube müdürlerine bizzat teslim etti.

Denetimli serbestlik hizmetleri için 30 araç

Denetimli serbestlik hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi amacıyla tahsis edilen 30 araç 28 Eylül'de yapılan törende şube müdürlüklerine teslim edildi. Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen törene; Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Kenan İpek, Denetimli Serbestlik ve Yardım Hizmetlerinden Sorumlu Daire Başkanı Vehbi Kadri Kamer, Tetkik Hâkimleri Burhan Alıcı, İbrahim Usta ve araçları teslim almaya gelen şube müdürlüklerinden personel katıldı.

Törende; 30 ilden gelen personele hizmet araçlarını bizzat teslim eden Genel Müdür İpek, denetimli serbestliğin bir yıl gibi kısa bir zamanda önemli mesafe kat ettiğini belirterek " Bir yıl önce birçok yapılacak iş olduğunu bilerek girdiğimiz bu yolda bugün geldiğimiz nokta bizleri sevindirmektedir. Bunda siz illerde çalışan arkadaşlarımızın payı büyüktür. Bundan sonra da aynı gayretin ve azmin devam edeceğine olan inancım sonsuzdur. Bu araçlar umarız sizlerin işlerinizi bir nebze de olsa rahatlatacak ve kolaylaştıracaktır. Şimdilik 30 ile sağlayabildiğimiz bu imkânı umarız ki yakın bir zamanda tüm illere sağlayabiliriz, araçlar hepimize hayırlı olsun" dedi.

Çanakkale Denetimli Serbestlik Şubesinde örnek faaliyet

Çanakkale Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü, çocuk sanık, şüpheli ve hükümlüler için verilen denetimli serbestlik tedbirlerinin yerine getirilmesindeki örnek çalışmasıyla takdir görüyor. Şube Müdürlüğü, 5 yıl denetimli serbestlik kararı verilen F.K'yı mutlu gününde yalnız bırakmayıp, evlilik törenine katılarak ona destek oldu. Törende, Şube Müdürlüğü adına alınan düğün hediyesi mutlu çifte takdim edildi.

Yine eğitimine devam etme kararı verilen M.S, bu doğrultuda İlköğretim 5. sınıfa yerleştirildi. Ailenin maddî imkânsızlıklarını belirleyen Şube Müdürlüğü, Koruma Kurulu ve üyelerinden İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü vasıtasıyla M.S' ye okul ve spor kıyafetleri, kırtasiye ihtiyaçları sağlandı.

Kayseri'de 'Denetimli Serbestlik Kütüphanesi' kuruldu

Kayseri Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürlüğü bünyesinde kütüphane oluşturuldu. Kişilere okuma alışkanlığı kazandırılması amaçlanan kütüphane; Melikgazi Belediyesi, Kayseri Sanayi Odası, TED, Atatürkçü Düşünce Derneği, AÇEV, Türk Yayıncılar Birliği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Adıgüzel Mefruşat, MEB Yayınlar Daire Başkanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vatan Yayınları, Nesil Yayınları, Morpa Yayınevi, Sistem Yayıncılık, Gendaş Yayınları, Türkiye Eğitim Gönülleri Vakfı gibi gönüllü kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliğiyle kuruldu.

CEZA İNFAZ KURUMUNDAN EĞİTİM KURUMUNA ... (3)

Daha önceki iki sayıda ceza infaz kurumlarının neden bir eğitim kurumu olması gerektiğini açıklamıştık. Yazımızın bundan sonraki bölümlerinde ise ceza infaz kurumlarının eğitim kurumlarına nasıl dönüşebileceğini açıklamaya çalışacağız.

1-Ceza infaz hizmetlerine ilişkin politikalar belirlenirken ceza infaz kurumlarının eğitim kurumu olduğu dikkate alınmalıdır.

Ceza infaz kurumunun bir eğitim kurumu olması gerektiği düşüncesi, aslında ulaşılması zor bir ideal olmayıp, anayasa ve kanunların infaz hizmetlerini yürütmekle sorumlu kişi ve kurumlara yüklediği bir sorumluluktur. Bunu gösteren pek çok hukukî dayanak (Ör. Anayasa m.41, Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanunun'un 3, 6, 22, 75, 76, 77, 78 ve 87. maddeleri gibi) mevcuttur. O hâlde infaz hizmetine ilişkin personel, personel eğitimi, fizikî yapı, iş-yurtları, bütçe, açığa ayırma, infaz, denetimli serbestlik ile hükümlü-tutuklu eğitimi politikaları oluşturulurken, ceza infaz kurumunun bir eğitim kurumu olduğu düşüncesinin dikkate alınması hukukî bir zorunluluktur. Bu nedenle "hükümlüleri topluma kazandırmayı" infaz hizmetlerinin en temel hedeflerinden biri sayan anlayış, hem merkez hem de taşra teşkilâtındaki her kademede bilgi, tutum ve davranış olarak kabul görmelidir.

2-Personel eğitiminin temel hedeflerinden biri de ceza infaz kurumlarının eğitim kurumları hâline getirilmesi olmalıdır.

Ceza infaz kurumlarının eğitim kurumuna dönüşmesinde en önemli etken, personelin bu konudaki bilgi, tutum ve davranışlarıdır. Genellikle eğitimin kurumdaki öğretmenin işi olduğu düşünülür. Konuyu "hükümlü ve tutuklunun topluma kazandırılması" olarak biraz daha geniş ele aldığımızda ise, sorumluluk psiko-sosyal servis ve eğitim servisine yüklenmektedir. Bu durumda; kurum müdürü, kurum 2. müdürü, gözetim ve denetim servisi, infaz servisi, sağlık servisi gibi diğer kişi ve birimlerin sorumlulukları çoğu zaman dikkate alınmamakta ya da bu görevliler kendilerini eğitim ve iyileştirme çalışmalarından dolayı sorumlu görmemektedirler. Hepimiz bilmekteyiz ki hükümlülere yönelik eğitim ve iyileştirme çalışmaları, her kademedeki görevlinin olumlu katkısı ile ancak başarılabilir. Bir infaz koruma memurunun kuruma dışarıdan gelen bir eğitime karşı tutumu, eğitim çalışmaları için hükümlü ve tutukluların eğitim mekânlarına çıkarılması, eğitimin sonunda onların odalarına götürülmesi, eğitime katılmaları için gerekli bilgilendirmeyi yapması, eğitime ihtiyacı olanların tespit edilmesi, psikolojik desteğe ihtiyacı olanları belirleyip gerekli yönlendirmeyi yapması gibi faaliyetler en az eğitimin organizasyonu kadar önemlidir. Bu görevlerin yerine getirilmesi sırasındaki özensizlik veya ihmal, eğitimin engellenmesi anlamına gelir. Kurum yönetiminin de eği-

Dr. Mustafa SALDIRIM

Tetkik Hâkimi



tim konusunda destekleyici olması gerekmektedir. Özellikle, araç, gereç, malzeme temini, personel ihtiyacı gibi konularda gerekli katkıyı sağlamalıdır.

3-Hükümlülerin eğitim faaliyetlerine katılmaları teşvik edilmeli, gerektiğinde bu konuda yaptırım uygulanmalıdır.

Hükümlü ve tutukluların kurumdaki eğitim ve iyileştirme faaliyetleri hakkında bilgilendirilmeleri (Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun m. 22) de büyük önem taşımaktadır. Hükümlülerin eğitim ve iyileştirme faaliyetlerine kendi istekleri ile katılmaları esastır. Ancak her türlü telkin ve bilgilendirme çalışmalarına katılmayan hükümlülerin, bu davranışlarının sonuçlarına katlanması infaz sisteminin doğası gereğidir.

Okuma-yazma bilmeyen bir hükümlünün yaşı ne olursa olsun okuma yazma öğrenmesi, nitelikli mesleği olmayan bir hükümlünün salıverildikten sonra alın teri ile hayatını kazanacağı bir meslek sahibi olması şarttır. Aynı şekilde öfkesini kontrol edemediği için suç işleyen kişinin öfke kontrol programına katılması, cinsel suç işleyen hükümlünün cinsel suç, madde kullanan bir şahsın da madde kullanımı ile ilgili programları başarıyla tamamlamaları gerekir. Özellikle gözlem ve sınıflandırma formu doldurulurken hükümlünün topluma uyumlu, üretken ve saygın bir birey olarak katılma konusundaki samimi davranışları dikkate alınmalıdır. Unutulmamalıdır ki açığa ayırma ve koşullu salıverilme, hükümlünün ceza süresinin belli bir bölümünü geçirdiği takdirde elde edeceği kazanılmış bir hak değildir. Aksine, burada önemli olan, hükümlünün topluma yeniden dönüş için kendini hazırlaması ve özellikle de bir daha suç işlemeyeceği konusunda idare ve gözlem kurulunu objektif şekilde ikna etmesidir.

Okuma yazması ve mesleği olmayan hükümlü A'nın mala karşı işlediği suç nedeniyle 3 yıl ceza aldığı düşünelim. A, bu süre içerisinde okuma yazma kursuna ve meslek kurslarına katılmamışsa, sırf disiplin cezası almaması ve kurumda belli bir süre kalması nedeniyle koşullu salıverilme hakkından yararlanmamalıdır. Çünkü A, salıverildikten sonra alın teri ile hayatını kazanma konusunda idare ve gözlem kurulunu ikna edebilecek objektif bir ilerleme göstermemiştir. Okuma yazma bilmediği için iş bulması da zor olacaktır. İlköğretimi bitirmediği için bazı olanaklardan yararlanamayacaktır. Ayrıca bu şekilde denetimli serbestlik şube müdürlüklerinin kendisine iş olanakları sağlamasını da zorlaştırmıştır. Dolayısıyla bunun sonuçlarına katlanması gerekmektedir.

Kurumlarda 'Zafer Bayramı' coşkusu

30 Ağustos Zafer Bayramı ceza infaz kurumlarında coşkuyla kutlandı. Kurtuluş Savaşı'nın cephe safhasını sona erdiren büyük Zafer'in 84. yılı nedeniyle kurumlarda çeşitli etkinlikler gerçekleştirilerek, hükümlü ve tutuklulara Türk tarihi açısından önemi anlatıldı.

Kozan M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların milli değerlerini artırarak, bilinçlendirmek ve sosyalleşmelerini sağlamak amacıyla 30 Ağustos Zafer Bayramı yapılan etkinliklerle kutlandı. Slayt gösterisinin de yapıldığı konferansta Kurtuluş Savaşı'nın önemine Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının yurdumuzu kurtarmak için yaptığı mücadelelere değinildi.

Burdur E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 31 Ağustos'ta Eğitim Servisince Zafer Bayramı kutlama etkinlikleri düzenlendi. Etkinliklerde günün anlam ve önemi hakkında bilgi verilerek, şiirler okundu. Ayrıca hükümlü ve tutukluların oluşturdukları tiyatro ekibince "Çanakkale Savaşı'nda" adlı oyun sahnelendi.

Ankara 2 Nolu L Tipi Ceza İnfaz Kurumunda "30 Ağustos Zafer Bayramı" kutlamaları saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başladı. Açılış konuşması Kurum 2. Müdürü Bayram Bozan tarafından yapıldı. Kurum Öğretmeni Özkan Ünver, günün anlam ve önemi hakkında konuşma yaparken, hükümlüler ve tutuklular da şiirler okudular. Program, tutuklu ve hükümlülerin söylediği kahramanlık türküleri ile son buldu.

Törene; Kurum Müdürü Mete Erdem, 2. Müdür Bayram Bozan ve Özlem Öztürk, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Van M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün Doğumunun 125. yılı dönümü ve 30 Ağustos Zafer Bayramı coşku içinde kutlandı. Programda; Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Bekir Koçlar, "Atatürk İlkeleri ve İnkıpları ile Atatürk'ü Anlamak" konulu konferans sundu.

Programa; Kurum Müdürü Ahmet Atıcı, J. Karakal Komutanı Erol Sivrikaya, 2. Müdürler Erol Seyran, Yaşar Baki Kazancı ve M. Mesut Karar, personel, hükümlüler ve tutuklular ile er ve erbaşlar katıldı.

Kurum Müdürü Ahmet Atıcı yaptığı konuşmada; hükümlü ve tutukluların kişisel, sosyal, kültürel, mesleki, ahlaki ve sağlık yönünden gelişmeleri-

ni sağlayacak, onlara insan haklarına saygıyı, yurt ve ulus sevgisini geliştirecek, aile bağlarını güçlendirecek nitelikte konferans ve seminerler düzenlediklerini söyledi.

Adana E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları çerçevesinde yapılan programa; Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Vedat Menteş, Cumhuriyet Savcısı Mustafa Hakan Uyar, Kurum Müdürü Mahir Özdağ, Jandarma Bölük Komutanı Muhammed Sevinç, Kurum personeli, tutuklu ve hükümlüler katıldı. Programa; Çukurova Üniversitesi Öğretim Görevlileri Doç. Dr. Gülsüm Dülger ve Doç. Dr. Mustafa Günay konuşmacı olarak katıldılar. Yapılan konuşmalarda daha çok 30 Ağustos'un insani boyutu ve o dönemde yaşanan zorluklar ele alındı. Cumhuriyet Savcısı Mustafa Hakan Uyar da, programda şiir okuyarak, kısa bir konuşma yaptı.

Etkinlikler, Ceza İnfaz Kurumu Korosunun seslendirdiği Atatürk'ün sevdiği türkülerle sona erdi.

İstanbul Kapalı Ceza Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramının 84.yılı, Jandarma Koruma Tabur Komutanlığı ile ortaklaşa yapılan programla kutlandı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın ardından J. Yzb. Tuncay Kaplan tarafından günün anlam ve önemiyle ilgili konuşma yapıldı.

Etkinliklerin son bölümünde Ceza İnfaz Kurumu müzik grubu, bir konser verdi. Program, J. Bnb. Hilmi Alıcı'nın konuşmasıyla sona erdi.

Programa; Kurum Müdürü Bahtişen Er, Tabur Komutanı J. Bnb. Hilmi Alıcı, J. Yzb. Tuncay Kaplan ve diğer askeri personel ile 220 er-erbaş, Eğitim ve Psiko-Sosyal Servis çalışanları ile diğer personel ve 200 hükümlü - tutuklu katıldı.

Kocaeli C Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramının 84. yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde; Kurtuluş Savaşında Sakarya Meydan Muharebesinin önemi konulu bir konferans verildi. Kocaeli Üniversitesi İnkılap Tarihi Bölümü iş birliğiyle düzenlenen konferansa; Kurum Müdürü M. Nedim Danış ve diğer personel ile çok sayıda hükümlü ve tutuklu katıldı.



Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları çerçevesinde Tarih Öğretmeni Sahir Demirbaş tarafından konferans verildi.

Hakkari Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle koğuşlararası voleybol turnuvası düzenlenerek, birinci gelen koğuş voleybol topuyla ödüllendirildi.

Ayrıca, hükümlü ve tutuklular arasında düzenlenen satranç turnuvasında dereceye girenlere satranç takımı verildi.

28 Ağustos'ta ise günün anlam ve öneminin anlatıldığı tören düzenlendi. Törene; Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Apacık, Cumhuriyet Savcısı Fahri Turan, Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu Başkan ve üyeleri, Kurum Müdürü Adem Tatlısoy, Ceza İnfaz Kurumu Karakol Komutanı, Kurum Öğretmeni ve diğer personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Bingöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle yapılan müzik eğlence programında, hüküm ve tutuklulara diploma ve sertifikaları dağıtıldı.

Programa; Kurum Müdürü Mustafa Kemal Çelik, 2. Müdürler Hikmet Yüce ve Bedri Altun, Tarım İl Müdürü Namet Sevinç, Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Cahit Bozgan, Denetimli Serbestlik Şube Müdürü Koray Altınbaş, Adliye yazı işleri müdürleri, personel, hükümlü ve tutuklular katıldı.

Programda; günün anlam ve önemiyle ilgili şiir ve konuşmalarından, üstün başarı gösteren Kurum personeli eşleri Fidan Özdek ve Melek Güneş'e Kurum Müdürü tarafından takdir belgesi verildi.

Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkuyla kutlandı. Törende, günün anlam ve önemini belirten konuşmalar ve şiir dinletisi gerçekleştirildi. Türk Halk Müziği sanatçısı Muhsin Barlık ve ekibi tarafından konser verildi.

Neşeli anların ve büyük bir eğlencenin yaşandığı konsere; Kurum Müdürü Rahmi Günen, 2. müdürler ve personel ile tutuklu ve hükümlüler katıldı.

Salihli C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri düzenlendi.

Hükümlü ve tutukluların büyük

beğeni ile izledikleri bu programda hükümlü Hüseyin Akçapınar tarafından günün anlam ve önemine dair bir konuşma yapıldı. Kurumun çocuk koğuşunda tutuklu olarak bulunan Halil İbrahim Gökdemir'in okumuş olduğu "Bir Yolcuya" ve Ali Doğru'nun okumuş olduğu "Kocatepe" adlı şiirler etkinliğe katılanlar tarafından büyük beğeniyle karşılandı.

Bayburt M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos Zafer Bayramının 84.yıl dönümü münasebetiyle düzenlenen programa; Cumhuriyet Savcısı İlky Özcan, Kurum Müdürü Ahmet Öztür, 2. Müdür Telha Tuna, Personel ve hükümlü ve tutuklular katıldı. Cumhuriyet Savcısı İlky Özcan'ın günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından tamamı hükümlü ve tutukluların hazırlayıp sundukları programda Zafer Bayramı ile ilgili şiir ve yazılar okundu.

Sakarya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Ulu Önder Atatürk'ün 125. Doğum yılı ve 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında 1 Eylül'de yapılan etkinliğe; Cumhuriyet Başsavcısı V. Ali Yılmaz, Cumhuriyet Savcısı Akif Erkan, Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu Başkanı Av. Reyhan Şahin, Ferizli Belediye Başkanı Hüseyin Kaşkaş, Dokurcun Belediye Başkanı Ruhi Yılmaz, Ferizli İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Ünal, Halk Eğitim Müdürü Şükrü Başarış, Kurum Müdürü Metin Akkaya, İlçe Jandarma Bölük Komutanı Üsteğmen Samet Kılıçoğlu, Cezaevi Karakol Komutanı V. Bçvş Salman Doğan, Kurum 2. Müdürleri Celalettin Çeşme, Halil Kurt, personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına Kurum Müdürü Hulusi Yenişan, 2. müdürler, kurum personeli ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Tarih Öğretmeni Sahir Demirbaş tarafından verilen 'kurtuluş mücadelemiz, yapılan savaşlar ve kazanılan zeferlerle ilgili konferansın ardından, slayt ve 'Kurtuluş' adlı film gösterimi gerçekleştirildi.



Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 30 Ağustos kutlamaları nedeniyle Türk Halk Müziği Sanatçısı Muhsin Barlık verdiği konserle hükümlü ve tutuklular coşturdu.



ALİ SUAT ERTOSUN
Yargıtay Üyesi

KAHVENİN HATIRI

Murat, 10 yaşındaydı. Her yaz olduğu gibi o yaz da okulların tatil olmasından sonra dedesinin çalıştığı toptan toz ve küp (kesme) şeker satılan dükkâna çırağına gidiyordu. Dükkân 'dayı' dedikleri, anneannesinin (dedesinin eşinin) akrabası Memduh Bey'e aitti. Dedesi, yıllarca Memduh dayı ile birlikte çalışmış, ondan hiç ayrılmamıştı. Hâli vakti yerinde olan Memduh dayı, şeker ticareti yanında aktarlık da yapan ve kendisinden yaşça büyük "Küçük Hasan" diye tanınan bir kişi ile daha önceden ortaklık yapmış, anlayamayınca ayrılmıştı. O yıllarda Manisa'da sadece Memduh dayı ile Küçük Hasan toptan şeker ticareti yaparlardı. İki arasında rekabet ve çekişme zaman zaman devam eder, dükkânda sık sık Küçük Hasan'ın sözü geçerdi. Geçmişteki anlaşmazlıklar sırasında, dayı ile birlikte hareket etmesi nedeniyle dedesinin de Küçük Hasan ile arası bozduktu.

Dedesi, Küçük Hasan'ın sözü açıldığında, "İyi adamdır, hoş adamdır, ancak hırsı hep aklının önünde olmuştur" der; bazen de gülerken "Eşi çok yamandır, kerata karısına söz geçiremedi" diye söylenirdi.

* * *

Ailesinin 93 Harbi olarak adlandırılan 1876-1877 Osmanlı-Rus Savaşında geldiğini, Tuna muhaciri olduklarını, kendisinin Manisa'da doğduğunu, Birinci Dünya Savaşında seferberliğe katıldığını, Arap Cephesinde savaştığını, İngilizlere esir düştüğünü söyleyen dedesi, herkesin öldü dedikleri bir sırada beş yıl sonra aniden geriye dönmüş, ailesinin sevince boğulduğunu anlatırdı.

93 Bozgunu sırasında ailesinin yaşadıklarını, onlardan duyduğu kadarıyla anlatırken yaşanan gözlerini gizlemeye çalışırdı. Seferberlik anlarına sıra gelince dikleşir, ancak gözleri yine buğulanırdı. Onun için "Fahrettin Paşa" çok önemliydi. Söz ona gelince kendinden geçer, "Peygamberimizin Ravza-i Mutahhara'daki mezarının korunması için yapılan Medine Müdafasının, Çanakkale Savaşı ve Plevne Direnişi kadar önemli olduğunu" söylerdi.

Birliğiyle Musul'dan Medine'ye gönderilirken İngilizlere esir düştüğünden, Medine savunmasına katılmadığı için üzüldü. Arapların, İngilizlerin kıskırtması ve yönlendirmesiyle, Mekke Emiri Şerif Hüseyin önderliğinde başlattıkları isyanla kendilerini arkadan vurduğunu ve çektikleri sıkıntıları anlatırken o günleri tekrar yaşardı. İngiliz casuslarının vaat ve hilelerle Arapları kandırmasını, orada her türlü ihaneti yaşadıklarını belirtir, yaralarını gösterir, Çöl Kapları ve Medine Kahramanı Fahrettin Paşanın kahramanlıklarını anlata bitiremezdi.

Yemen Türküsü çalırken kendinden geçer, silah arkadaşlarına çok değer verirdi. Dükkâna sık sık gelen, eşi ve çocuklarından dert yanarak uzun süre oturan Kavruk Mustafa amca ile hiç sıkılmadan saatlerce konuşur, kimseye belli etmeden ona yardım ederdi. Bir kez Memduh dayı, Mustafa amca için "Dükkânı meşgul ettiğini ve işleri aksattığını" ihsas ettirecek olmuş; ancak "Memduh, Memduh, bu günleri Kavruk Mustafa gibi adamlar sayesinde yaşıyorsun" cevabını alınca, "Tamam enişte, tamam" demiş ve bir daha da karışmamıştı.

* * *

Okulların açılmasına yakın annesi Murat'a, bir kilogram naftalin almıştı. Kilosu bir liraydı. Yetmeyince 250 gram daha almasını istemiş ve 25 kuruş vermişti. Murat, Küçük Hasan'ın dükkânına istenen naftalini almaya gidince, fiyatının 30 kuruş olduğunu söylemişti. Nedenini sorunca, "Bir kilo alırsanız bir lira, 250 gram alırsanız 25 değil 30 kuruş" denilmiş, o da borçlu kalarak, naftalini alıp dükkâna gelmiş, olanları anlatarak kalan 5 kuruşu dedesinden istemiş; dedesi de sesini çıkarmadan verince, tekrar gidip borcunu ödemişti.

Öğleyin yemeklerini yedikten sonra, o tarihlerde öğle tatili olduğundan ve dükkânlar kapandığından, şeker çuvallarının üzerine yatarak istirahat ediyorlardı. Birden dedesinin yattığı yerden hışımla kalktığını ve kapıyı açarak gittiğini gördü.

15 dakika sonra dedesi daha da sinirli olarak geri dönmüş ve içeri girerken "Keratanın dersini verdim" demişti.

* * *

Murat, yarım saat kadar sonra dükkânın önünde oturduğu sırada, karşı yoldan yokuş aşağı, kendi kendine konuşarak, sinirli hareketlerle âdeta yuvarlanırcasına gelen bir kadın gördü. Dedesi bu esnada içeride çalışıyordu. Gelenin yaklaşınca, Küçük Hasan'ın eşi olduğunu fark etti. Elinde, içindeki üstünkörü gazete kağıdına sa-

rılmış büyük bir poşet vardı. Kadın, dükkânın önüne geldiğinde hızla elindekini dedesinin üstüne fırlatmış, yırtılan poşet ve açılan gazete kağıdından içeriye kocaman bir dana kemiği düşmüş; daha sonra "Sana bu yakışır" diyerek, geldiği gibi hızlı hareketlerle çekip gitmişti.

* * *

Olay çevrede duyulunca dedesine, bazıları şikâyetçi olması gerektiğini söylerken; dedesinin hışmından da korkan, aralarında Memduh dayının da bulunduğu bazı eski ve ortak dostlar ise araya girerek tarafları barıştırmak için uğraşmaya, Küçük Hasan ve eşinin özür dilemeye hazır olduğunu söylemeye başlamışlardı.

Dede hiç konuşmuyordu. En sonunda gelenlere;

- Hiç uğraşmayın, Hasan'ın da korkmasına gerek yok. Bir şey yapmayacağım ve şikâyetçi de olmayacağım. Hasan ve eşinin de özür dilemesini istemiyorum, diyerek konuyu kapatmıştı.

Murat, olayları kendince yorumlamaya çalışıyor, dedesinin haklı olduğunu ve şikâyetçi olması gerektiğini düşünüyordu. Düşüncelerini açıklayınca dedesi;

- Evet haklıyım, ama ben Hasan'ın çok ekmeğini yedim. Anneni onun yanında çalışarak büyüttüm. Benim de annenin de kursağında Hasan'ın ekmeği var. Şikâyet edersem olay daha da büyüyecek, Hasan ceza alacak, belki dükkânı kapanacak ve ben de daha çok üzüleceğim. Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı vardır oğlum. Ben zaten onun dükkânına giderek ve senin aldığın naftalini yüzüne atarak, söylemem gerekenleri söyledim ve dersini verdim. Bazen de hırsızın inine kadar kovalamak gerekmez, dedi.

Murat, o gün vefa duygusunun ne olduğunu, araya kızgınlıklar, düşmanlıklar ve küslükler de girse, bunun korunması gerektiğini öğrenmiş; başlangıçta hak vermediği dedesine de bu sözlerinden sonra hak vermişti.

Güzel Sözler:

İşle öğüt veren, sözle öğüt verenden iyidir.

Mevlâna

Kuş bakışı bakmak güzeldir, fakat kuş gibi bakmak şartıyla...

Şeyh Sadi

Düşüncenin gizlerinde gücümü buldum.

Euripides

Yanlış yolda ne kadar giderseniz gidin, bu sizi doğru hedefe götürmez.

Anonim

Altınözü'nde sertifika dağıtım töreni

Altınözü Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlülere İş ve İşçi Bulma Kurumu işbirliği ile erkek berber kursu açılmış olup, kursu başarı ile bitiren hükümlülere sertifikaları Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Yatkın, İş-Kur Müdürü Ahmet Bulanık ve Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu Başkan ve üyelerinin katılımıyla düzenlenen bir törende verildi.



Amasya'da 'Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı' semineri

Amasya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 21 Ağustos 2006 tarihinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından görevlendirilen uzmanlarca "Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi (kene virüsü)" ve "Kuş Gribi" konularında bilgilendirme yapıldı. Programa; Kurum 1. Müdür ve 2. müdürleri, Psiko-Sosyal Yardım Servisi, Eğitim Birimi personeli, diğer personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Konu ile ilgili çeşitli yayın ve broşürlerin de dağıtıldığı programda hükümlü ve tutukluların soruları da cevaplandırıldı.

Denizli'de 'veda yemeği'

Denizli Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumundan sorumlu Cumhuriyet Savcısı olarak görev yapan Sait Kara'nın Zeytinburnu Adliyesine tayin olması dolayısıyla düzenlenen veda yemeğinde duygusal anlar yaşandı.

Veda yemeğine; Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Tahsin Durmuşoğlu, Bozkurt ve Çardak ilçelerinin protokol üyeleri, hakimler ve Cumhuriyet savcıları, KAGED Başkanı Meltem Akşit ve KAGED üyeleri, Kurum Müdürü Tuğba Yıldız ve Kurum personeli ile Çardak Adliyesi personeli ve TRT çekim ekibi katıldı.

Denizli Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumunun 18.10.2004 tarihi itibarıyla açılışından bugüne kadar geçen süre içerisinde yapılan tüm çalışmalara büyük destek ve emek vererek Kurumun daha iyi şartlarda faaliyet göstermesine katkı sağlayan Çardak Cumhuriyet Savcısı Sait Kara'ya ve hizmetlerinden dolayı Cumhuriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu'na Kurum Müdürü Tuğba Yıldız tarafından



plâket ve hediye takdim edildi.

Cumhuriyet Savcısı Sait Kara, veda konuşmasında; görev süresince Kurum personeliyle ele ele verip çok önemli çalışmalar yaptıklarını belirterek, herkese teşekkür etti.

Sesleniş

Yıl: 5 Sayı: 55 15 Ekim 2006

YAYIN KURULU

Ekrem BAKIR

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı
Yayın Kurulu Başkanı

Dr. Mustafa SALDIRIM Tetkik Hâkimi

Burhanettin ESER Tetkik Hâkimi

Tülay ÇELEBİ Şube Md. (Psikolog)

Nilgün ESKİ Sosyal Hiz. Uzm.

Özlem ŞAHİNKOL

Şube Md. (Sos. Hiz. Uzm.)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Yayın Koordinatörü
Naci BİLMEZ Recai YILDIZ Öğretmen

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Adına

Sahibi

Hulusi SAĞIR

Kurum Müdürü

Dizgi: Hasan KORKMAZ, İsa KİBAROĞLU
Montaj-baskı: Zafer KARAKAYA, Şeref KARAAĞAÇ

İdare Yeri: Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu
Ulucanlar / ANKARA Tel: 362 97 83 Faks: 319 46 34

Baskı: Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Matbaası
Ulucanlar / ANKARA Tel: 362 97 83

Yayın Türü: Aylık, Yerel, Süreli

Baskın Tarihi: 15 Ekim 2006

İlköğretim Haftası etkinliklerle kutlandı

'İlköğretim Haftası' ceza infaz kurumlarında gerçekleştirilen çeşitli etkinliklerle kutlandı. Etkinlikler kapsamında hükümlü ve tutuklulara eğitimin önemi hakkında bilgiler verilirken, açık öğretim okullarından mezun olanlar ile çeşitli kurslarda başarı gösteren hükümlü ve tutuklulara sertifikaları dağıtıldı.

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda 'Atatürk'ün Doğumunun 125. yılı kutlamaları' ve 'İlköğretim Haftası' kutlamaları çerçevesinde Altındağ Halk Eğitim Merkezi ve 9. Akşam Sanat Okulu ile Çankaya Belediyesi Eğitim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün katkılarıyla program düzenlendi. Altındağ Halk Eğitim Merkezi ve 9. Akşam Sanat Okulu Md. Yrd. İlker Yücekaya, haftanın anlam ve önemiyle ilgili konuşmasında; "Okullarımızın açtığı bu haftanın, İlköğretim Haftası olarak kutlandığını, eğitimin insanları özgürleştirdiğini, çağdaşlaşma sürecinde eğitim sayesinde büyük başarı sağlandığını ve aynı zamanda eğitimin insanın kendisine, ailesine, çevresine, milletine ve insanlığa faydalı olmasını sağlayan temel prensiplerden olduğunu, bir milletin kalkınmışlığının okuma-yazma ve okuduğunu anlayan vatandaşlarının sayısı ile orantılı olduğunu" ifade etti.

Açılış konuşmasının ardından, Çankaya Belediyesi Eğitim-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Türk Sanat Müziği Koro Şefi ve Ses Sanatçısı Zafer Ilgaz yönetimindeki Mehmet Dinleyen, Haydar Eyer ve arkadaşlarından oluşan saz ekibi tarafından unutulmaz bir konser gerçekleştirildi. Hükümlüler ve personelin çoğuyla eğlendikleri programda; kurum personeli Hüseyin Coşkun da, seslendirdiği birbirinden güzel parçalarla geceye renk kattı. Büyük coşkunun yaşandığı programa; Kurum Müdürü Hulusi Sağır, 2. Müdürler Metin Özçelik, İsmail Karakülah ve Ramazan Pamuk, Kurum Öğretmeni Recai Yıldız ve Öğretmen Mehmet Bükler ile İnfaz ve Koruma Başmemuru Ramazan Danacı ve personel katıldı.

Kurum Müdürü Hulusi Sağır, programın kapanış konuşmasında, eğitim-öğretim başta olmak üzere sosyal ve kültürel faaliyetlerin hükümlüler için önemine dikkat çekti. Kurum Müdürü Sağır, 2006-2007 eğitim-öğretim yılının başarılı geçmesini diledi.

Boyabat Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise 21 Eylülde İlköğretim Haftası kutlamaları Kurum Öğretmeni Mehmet Curkuş'un günün anlam ve önemine dair açılış konuşmasıyla başladı. Kurum 2. Müdürü Yavuz Çelen de millî birlik ve beraberlik şuurunun oluşmasında eğitim-öğretimin önemine dikkat çekti.

Burdur E Tipi Kapalı Ceza İnfaz

Kurumunda kutlama etkinlikleri çerçevesinde ilk olarak 'Atatürk ve Eğitim' konulu duvar gazetesi oluşturuldu. 21 Eylül'de ise Kurum Öğretmeni Aslı Eren günün anlam ve önemi üzerine bir konferans verdi. Ayrıca hükümlü ve tutuklular arasında bilgi yarışması düzenlendi. Açılan meslek edindirme kurslarında başarılı olanlara sertifikaları verildi.

Şırnak Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası kutlamaları nedeniyle 22 Eylül'de yapılan programda; okuma ve kültür salonu açıldı. Programa; Cumhuriyet Başsavcısı Hakan Arslan, Cumhuriyet Savcısı Hasan Dönmez, Cumhuriyet Savcıları İlker Ünal ve Ömer Birlik, Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu Başkanı Hüsnü Onuk ve üyeleri, İl Müftüsü Fuat Altındağ ve Milli Eğitim Şube Müdürü Sezai Sekin ile Kurum Müdürü Şeref Tatlı katıldı. Kurum Müdürü Şeref Tatlı, yaptığı konuşmada; Kurumda sürdürülen eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Samsun E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası nedeniyle düzenlenen törene; Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Gökçınar, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Ahmet Öztürk, Kurum Müdürü Naci Sürücü, 2. müdürler, Öğretmen, Psikolog, Sosyal Hizmet Uzmanı, infaz koruma başmemur ve infaz koruma memurları ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Kurum Müdürü Naci Sürücü'nün, açılış konuşmasının ardından, Atatürk'ün eğitim-öğretim ve çocuklarla ilgili düşüncelerinden oluşan slayt gösterisi sunuldu. Hükümlü ve tutukluların haftayla ilgili okudukları şiirler ve özdeyişler büyük ilgi gördü. Törende; Açık Lise ve Açık İlköğretim Okulundan mezun olan hükümlü ve tutuklulara diplomaları verildi.

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilen Tarih Öğretmeni Mustafa Genç tarafından '30 Ağustos ve Zafirimiz' konulu konferans gerçekleştirildi.

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumunda 'İlköğretim Haftası' etkinlikleri çerçevesinde hükümlülerin sanat ve edebiyat yeteneklerini geliştirmek ve eğlendirmek amacıyla 'Bilgi ve Teknoloji' konulu ödüllü şiir yarışması düzenlendi. Yarışma sonunda dereceye giren hükümlülere çeşitli ödüller verildi.

Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası nedeniyle Kars İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür Müdürlüğü, İl Halk Kütüphanesi



Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası nedeniyle Altındağ Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı İlker Yücekaya bir konferans verdi.

Müdürlüğü ile Atatürk İlköğretim Okulu ve Gazi Ahmet Muhtar Paşa İlköğretim Okulları iş birliğiyle 22 Eylül'de kutlama programı düzenlendi. Etkinlikler çerçevesinde, 'İlköğretim Haftası' ve 'Atatürk' konulu şiir ve kompozisyonlar okunup, konferans verildi. Hafta dolayısıyla İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü, Kurum kütüphanesine çeşitli kitaplar bağışladı. Ayrıca, etkinliklerle ilgili çeşitli afişler temin edilerek hatıra köşesi oluşturuldu.

Pozantı M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise İlköğretim Haftası süresince 'Atatürk ve Çocuk' konulu fotoğraflar Kurum dershanesinde ve konferans salonunda sergilenerek; okuma yazmanın önemi ve gerekliliği, toplumların kültür seviyesini belirleyen en önemli ölçünün o toplumdaki okuma yazma oranı olduğunu belirten konuşmalar yapıldı. Ayrıca, şiir yarışması düzenlendi.

Bingöl M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Atatürk'ün 125. doğum yıl dönümü ve İlköğretim Haftası kapsamında konferans ve bilgi yarışması düzenlendi. Etkinliklere; Kurum Müdürü Mustafa Kemal Çelik, 2. Müdürler Hikmet Yüce, Bedri Altun, personel, hükümlü ve tutuklular katıldı.

Etkinlikler çerçevesinde; 15 Eylül'de İl Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilen Öğretmen Rıza BEROJE tarafından 'Atatürk ve Atatürk'ün Eğitime Verdiği Önem' konulu konferans verilirken, 21 Eylül'de hükümlü ve tutuklular arasında bilgi yarışması yapıldı. 22 Eylül'de ise Fırat Üniversitesi Atatürk Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ergünöz Akçora tarafından 'Atatürk'ün Hayatı ve Dil İnkılabı' konulu konferans verildi.

Uşak E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında 'Atatürk ve Çocuk' konulu resim sergisi açılırken, Atatürk Köşesi oluşturuldu. Hafta dolayısıyla öğrencilere bilgiler aktarılırken, Halk Eğitim Müdürlüğünden temin edilen afişler Kurumda hükümlülerin ve ziyaretçilerin görebilecekleri bir yere asıldı.

Tarsus C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, İlköğretim Haftası nedeniyle "Atatürk ve Çocuk" konulu fotoğraf sergisi açılırken, Haftanın anlam ve önemiyle ilgili olarak hükümlü ve tutuklular tarafından şiirler okundu, Kurum Öğretmeni Mustafa Konu tarafından da konuşma yapıldı. Ayrıca, hükümlü ve tutuklulardan oluşan koro, müzik-eglenme programı gerçekleştirdi

Van F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Kurum Öğretmeni Leyla Doğaç tarafından İlköğretim Haftası nedeniyle "Türkiye'de Eğitim ve Öğretim Hakkı" konulu konferans verildi. Konferansta, Ulu Önder Atatürk'ün eğitime verdiği önem hükümlü ve tutuklulara anlatıldı.

Zonguldak M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası nedeniyle gerçekleştirilen programda; çocuk ve yetişkin hükümlü ve tutuklu öğrencilere Atatürk, vatan, bayrak ve millet sevgisi kazandırılarak, millî birlik ve beraberlik duygularının artırılması yönünde bilgiler aktarıldı.

Valvaç B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise 21 Eylül'de yapılan İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde, haftanın anlam ve önemiyle ilgili afişler uygun yerlere asılarak, hükümlü ve tutuklular bilgilendirildi.

Mardin E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası nedeniyle gerçekleştirilen konferansla hükümlü ve tutuklulara haftanın önemiyle ilgili bilgiler verilirken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk Resim Sergisi açıldı.

Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası münasebetiyle; hükümlü ve tutuklular arasında şiir, kompozisyon ve resim yarışması düzenlenirken, birinci olan eserler ile birlikte Atatürk'ün eğitim öğretim ve çocukları kapsayan düşüncelerinden oluşan 2006-2007 hatıra köşesi oluşturuldu. Kurum Öğretmeni tarafından haftanın anlam ve önemi üzerine bir konuşma yapılırken, "Çok Gezen mi Çok Bilir, Çok Okuyan mı Çok Bilir?" konulu münazara gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü Psikolojik Danışman Onur Aydın tarafından "Eğitim ve Öğretimin Önemi" konulu konferans verildi.

Adana F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ise 20 Eylül'de Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Öğretim Elemanı Hakan DEMİR tarafından İlköğretim Haftasıyla ilgili bir konferans gerçekleştirildi.

Çankırı E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası etkinlikleri çerçevesinde; Atatürk Köşesi gözden geçirilerek, güncelleştirildi; haftanın anlam ve önemiyle ilgili olarak uygun yerlere afişler asıldı; okumanın önemini ve Atatürk'ü anlatan şiirler okunup sınıf panosuna asıldı.



Samsun E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası nedeniyle yapılan törende; Açık İlköğretim Okulu ve Açık Öğretim Lisesinden mezun olan hükümlü ve tutuklulara diplomaları verildi.

CİKPEM'lerde yeni eğitim-öğretim yılı açıldı

Ankara, İstanbul Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer, Erzurum Hüseyin Turgut ve Kahramanmaraş Ceza İnfaz Kurumları Personel Eğitim Merkezlerinde 2006-2007 yılı eğitim-öğretim dönemi törenle açıldı. Eğitim merkezlerinde yeni dönemin açılışı 11 Eylül'de yapıldı.

Kahramanmaraş Eğitim Merkezinde yeni dönem, 1. Dönem Denetimli Serbestlik Aday İnfaz ve Koruma Memurları Eğitimiyle başladı. 11 Eylül'de düzenlenen açılış törenine; Cumhuriyet Başsavcısı Muharrem Morgül, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Turgay Ateş, Hâkim Mehmet Tüfekçioğlu, Cumhuriyet Savcısı Habib Korkmaz, E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Vezir Güneş, 2. Müdür Zülfü Görgü, Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezi Şube Müdürü Yusuf Atan Korkut, Sosyal Hizmet Uzmanı Şerife Etlek, Kahramanmaraş Yenışehir Devlet Hastanesi Psikologu Oya Limoncu Birsen, Beden Eğitimi Öğretmeni Dursun Küçükalkan, Eğitim Merkezi öğretim görevlileri, yerel basın mensupları ve 90 kursiyer katıldı.

Cumhuriyet Başsavcısı Muharrem Morgül, bu ilk eğitim döneminde birlikte olmanın ve eğitim gibi kutsal bir görevi başlatmanın mutluluğu içerisinde olduğunu ifade ederek, eğitimin beşikten mezara kadar devam eden bir süreç olduğunu söyledi. Cumhuriyet Başsavcısı Morgül, kursiyerlere "Azimle ve şevkle çalışarak, görevlerini tam anlamıyla yerine getirmelerini, böylece devleti en iyi şekilde temsil eden örnek birer memur olmaları" tavsiyesinde bulundu.

Eğitim Merkezi Şube Müdürü Mustafa Meriç, açılış konuşmasında; henüz resmi açılış yapılmayan merkezde bir ilk olarak eğitime başlamanın sevincini ve heyecanını yaşadıklarını belirterek, "Muhakkak zorluklar olacaktır. Fakat aynı amaca hizmet etmenin, beraber aynı yöne bakmanın verdiği güç ve azimle başarıya ulaşacağımıza inanıyorum." dedi. Şube Müdürü Meriç, eğitimin ömür boyu süren bir maraton olduğunu hatırlatarak, katılımcılara başarılar diledi.

İSTANBUL'DA AÇILIŞ

İstanbul Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer Eğitim Merkezinde 2006-2007 eğitim öğretim yılının açılışı nedeniyle 11 Eylül'de tören düzenlendi. Törene; Eğitim Merkezi Başkanı, Şube Müdürü, öğretim görevlileri ve aday infaz ve koruma memurları ile Avrupa Konseyi Proje Ofisi Proje Uzmanı Bernhard Wydra katıldı. Eğitim Merkezi Şube Müdürü Erol Özbulut, açılış konuşmasında; "Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer Eğitim Merkezinin 2 yıl gibi bir süre içerisinde gerçekleştirdiği



22 eğitim programı kapsamında toplam 3080 kursiyere aday memur, hizmet içi ve görevde yükselme eğitimi verildiğini, bu sayının ceza infaz kurumlarında çalışan personelin %10'unu oluşturduğunu, ülkemizin birçok konuda olduğu gibi infaz hizmetleri alanında da hızlı bir değişim gösterdiğini ve bu değişimin yalnızca infaz mevzuatında yapılan yeniliklerle sınırlı olmadığını "aynı zamanda kurumsal yapılanma, tesis alt yapısı, personel kalitesi ve hepsinden önemlisi eğitim alanında yapılan iyileştirmeleri" kapsadığını söyledi. Şube Müdürü; yaşanan bu hızlı dönüşüm sürecinde "Eğitim merkezlerine büyük görev düştüğünü, eğitim merkezlerinde ceza infaz kurumları çalışma koşulları ile uyumlu bir eğitim verilmesinin temel hedefleri arasında olduğunu, ceza infaz kurumları gerçeklerinin bilinip, mevcut sorunlarının tespit edilmesi ve çözümü için eğitim merkezlerinin değerlendiren, sorgulayan, üreten bir yapıya sahip olması" gerekliliğini ve "Mesleğimizin toplum nazarında hak ettiği konuma gelmesi için herkese sorumluluk" düştüğünü belirterek, yeni eğitim-öğretim yılının başarılı geçmesini dileyerek konuşmasını tamamladı.

Proje Uzmanı Bernhard Wydra ise konuşmasında; "35 yıldır ceza infaz kurumlarında çalıştığını, birçok konuda karşı karşıya kaldıkları sorunları eğitim yolu ile aştıklarını, değişen şartlara uyum sağlayabilmek için eğitimin çok önemli olduğunu belirtti. Yaklaşık üç yıldır Türkiye'de bulunduğu-

nu, Ankara, İstanbul, Erzurum ve Kahramanmaraş Eğitim Merkezlerinin bu anlamda önemli bir açığı doldurdıklarını ve başarılı çalışmalar yaptıklarını" söyleyerek yeni eğitim yılının başarılı geçmesi temenisiyle sözlerini noktaladı.

Açılış konuşmalarından sonra eğitim merkezini tanıtıcı sinevizyon gösterimi yapılarak açılış programı sonlandırıldı.

Ayrıca, Prof. Dr. Orhan Kural, "Çevre Sağlığı ve Temizliği" konusunda 23. Dönem aday infaz ve koruma memurlarına 27 Eylül'de bir konferans verdi.

ERZURUM'DA TÖREN

Erzurum Hüseyin Turgut Eğitim Merkezinde ise 2006-2007 eğitim-öğretim yılı 11 Eylül'de 99 kişiden oluşan 'denetimli serbestlik aday infaz ve koruma memurları eğitim programı'yla başladı. Eğitim Merkezi Başkan V. Hâkim Talat AKBAŞ, açılış konuşmasında; bu dönemde eğitimde farklı bir anlayış benimsediklerini ifade ederek, yapılan yeniliklerden bahsetti. Eğitim Merkezi Başkan V. Akbaş, bu yenilikleri şöyle sıraladı: Yirmişer kişilik sınıflar, eğitim verilen her sınıfta projeksiyon cihazları, dersliklerde U düzeni, kursiyerlerin faydalanması için düzenlenen bilgisayar sınıfı, ikişer kişilik yatakhane odaları, anons sistemi, her an ve her yerde müzik yayını, tenefüs başlangıç ve bitiş saatlerinin zil sesi yerine müzikle bildirilmesi, iki günlük uyum eğitiminde 2 yıldır izlenen yolun terk edilerek farklı bir yaklaşım sergilenmesi, eğitimde diz üstü bilgisayarlardan yararlanma imkanı...

KISA... KISA...

Adana F'den 'fotoğraf yarışması'

Adana F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, "Ceza İnfaz Kurumları Personeli Gözüyle Atatürk'ün Türkiye'sinden Fotoğraflar" konulu ödüllü fotoğraf yarışması başlattı. Ceza ve Tevki-feyleri Genel Müdürlüğü ile ceza infaz kurumları personelinin katılabileceği yarışmada, ülkemizin tarihi ve doğal güzelliklerinden oluşan fotoğraflar değerlendirilecek. Jüri tarafından yapılacak değerlendirmede ilk 10'a girecek fotoğraf sahiplerine ödül verilecek.

Yarışmaya katılmak isteyenlerin, aşağıdaki şartlar doğrultusunda fotoğraflarını, 15 Aralık'a kadar Adana F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna göndermeleri gerekmektedir:

- Yarışma, Seçici Kurul üyeleri dışında fotoğrafa ilgi duyan herkese açıktır.

- Çalışmalar 18x24 cm ebadında teslim edilecektir. Ayrıca, sergi amacıyla 5x5 cm camlı çerçeveye konulmuş, 35 mm renkli saydam/negatif veya kısa kenarı en az 20 cm, uzun kenarı ise en fazla 60 cm olacak şekilde, 300 dpi çözünürlükte tif formatında cd ortamında teslim edilecektir.

- Daha önce ödül almış ve yayımlanmış fotoğraflar değerlendirilmeye alınmayacaktır,

- Her yarışmacı siyah beyaz veya renkli, en fazla 3 eserle katılabilir,

- Adana F Tipi Ceza İnfaz Kurumu, yarışma yolu ile sergilenmeye değer bulunan fotoğrafları, televizyon, internet ve diğer her türlü ortamda yayımlama; katalog, broşür, afiş, kitap, cd, video ve diğer ortamlara alarak yayım ve dağıtımını yapma; ayrıca yurt içi ve yurt dışındaki eğitim ve kültür kurumlarına gönderme hakkına isim belirtme şartı ile sahip olacaktır,

- Yarışmaya gönderilen fotoğraflar üzerinde yarışmacının kimliğini belirten ad, imza vb. işaretler bulunamaz, ancak her fotoğrafa yarışmacı tarafından 5 rakamdan oluşan bir rumuz (baskıların ve diğer çerçevelerini sağ arka köşelerine) yazılacaktır.

- Fotoğraflarda 'rumuz' ile birlikte 'Adana F Tipi Ceza İnfaz Kurumu Fotoğraf Yarışması' deyimini bulunacaktır. Bu zarfın üzerinde katılımcının kimliğini belirtecek herhangi bir işaret ve yazı bulunmayacaktır. Kimlik zarflarının içinde ise katılımcı kimlik formu bulunacaktır,

- Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların posta, elden ya da kargo yolu ile en geç 15.12.2006 Cuma günü saat 17.00'a kadar Adana F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Kürkçüler/ADANA adresine ulaştırılması gerekmektedir.

Aksaray ve İnebolu'da 'İlköğretim Haftası' etkinlikleri

Aksaray Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde 11 Eylül ve 21 Eylül tarihlerinde düzenlenen törende; Cumhuriyet Savcısı Veysel YILMAZ, Kurum Müdürü Cevat Berber, 2. Müdürler Bektaş Efe ve Ayhan Sedef'in katılımıyla maddi durumu elverişli olmayan 32 hükümlü ve tutuklunun toplam 53 çocuğuna çeşitli kırtasiye malzemeleri dağıtıldı. Ayrıca kurum kütüphanesinde 'Atatürk Köşesi' oluşturulurken, okuma yazma bilmeyen hükümlü ve tutuklular ile okuma yazma bilip, diploması olmayan hükümlü ve tutuklular I. kademe okuma yazma kursuna kayıt edildi. Haftanın anlam ve önemi konusunda Öğretmen Mümin Demirel tarafından konferans verildi.

İnebolu M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda İlköğretim Haftası etkinlikleri kapsamında 18-22 Eylül tarihleri arasında "Atatürk ve Çocuk" konulu fotoğraf sergisi düzenlendi. Ayrıca, hükümlü ve tutuklular arasında ödüllü şiir ve kompozisyon yarışması yapıldı. Yarışmaya iştirak eden hükümlü ve tutukluların eserleri ile hafta boyunca etkinlik-



İnebolu M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan "Atatürk ve Çocuk" konulu sergiden bir görünüm.

lerde çekilen resimlerin de yer aldığı 'Hatıra Köşesi' oluşturuldu. Ayrıca, 20 Eylül'de hükümlü ve tutuklulara, "Çağımızda Eğitimin Önemi ve Ceza İnfaz Kurumlarının Hükümlü ve Tutuklularının Eğitimi Konusunda Sağladığı İmkanlar" konulu konferans gerçekleştirildi.

İstanbul Kapalı'da ödül töreni

İstanbul Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 2006 ÖSS'ye katılarak başarılı olup, bir yüksek öğretim programına yerleşen hükümlü ve tutuklular ödüllendirildi. 6 Eylül'de gerçekleştirilen programda; hükümlü ve tutuklulara hediyeleri Kurum Müdürü Bahtişen Er ve konser için Kurumda bulunan sanatçılar tarafından verildi.

Ödül dağıtımının ardından Mustafa Çalışkan koordinatörlüğünde Mazlum ve taverna müziğin ünlü sesi Nejat Alp, saz sanatçıları ile birlikte hükümlü ve tutuklulara muhteşem bir konser sundular. Neşeli anların yaşandığı programa; Kurum Müdürü Bahtişen Er, 2. Müdür Yaşar Gezgin, personel ile 300 hükümlü ve tutuklu katıldı.

Erzincan E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda 'kitap bağıışı' kampanyası



Erzincan Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda, Kurum kütüphanesinin güncelleştirilmesi ve zenginleştirilmesi amacıyla kitap bağıışı kampanyası düzenlendi. Eğitimden sorumlu 2. Müdür M. Fatih Kesici öncülüğünde yapılan görüşmeler neticesinde kitapevlerinden bugüne kadar 500 kitap temin edildi. Halen devam eden kampanya sonucunda en az 1000 kitap bağıışı hedefleniyor.

Kontrolörlerden uygulamalı denetim



Kontrolörler Kurulu Başkan Yardımcısı Nazmi Yücel, Gümüşhane E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda berberlik kursunun verildiği berberhanede traş olarak uygulamalı denetim yaptı.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Kontrolörler Kurulu Başkan Yardımcısı Nazmi Yücel, Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki denetimlerinden bazılarını uygulamalı olarak yaptı. Başkan Yardımcısı Yücel, devam etmekte olan 600 saatlik berberlik kursunda, bir kursiyere traş olarak uygulamalı bir denetim gerçekleştirdi.

SRAP kapsamında düzenlenen berberlik atölyesindeki uygulamalı denetimden memnun kalan Başkan Yardımcısı Yücel, traş için kursiyere teşekkür etti. Başkan Yardımcısı Yücel, Kurumdaki denetimleri sırasında sıhhi tesisatçılık ve oto motor tamir atölyelerini de gezdi. Bu atölyelerde kurs görececek hükümlü ve tutukluların aldıkları eğitimlerin meslek edinmeleri ve tahliye sonrası kendi işlerini kurmalarında büyük bir rol oynayacağını belirten Kontrolörler Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel, bu çalışmaların devam etmesi gerektiğini söyledi.

Gaziantep E Tipi'nde 'aile eğitimi'

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Kurum Psikologu Gamze Erhan tarafından gerçekleştirilen eğitim öncesinde; çocuklarını ziyarete gelen ailelere eğitimin konusunu ve zamanını bildiren davetiyeler dağıtılarak haber verildi; ayrıca yüz yüze görüşülerek de eğitim hakkında bilgi aktarıldı.

Aile eğitimine 12 kişi katıldı.

Kurum Psikologu Gamze Erhan, slayt eşliğinde gerçekleştirdiği sunumunda; öncelikle ailelere broşür ile yardım alabilecekleri kuruluşları ve çocuk tutuklulara yönelik faaliyetleri anlatan bilgi formu dağıttı. Eğitim sırasında sorular sorup ailelerin aktif katılımını sağlayarak, onların deneyimlerini paylaşan Psikolog Erhan, sunum sonunda ailelere anket uygulayarak toplantıyı değerlendirmelerini istedi. Aileler, böyle bir



Çocuklara Yönelik Psiko-Sosyal Destek ve Müdahale Programlarının Geliştirilmesi Projesi kapsamında Kurumda bulunan çocukların ailelerine Psikolog Gamze Erhan 'Kısa Aile Eğitimi' konulu eğitim verdi.

toplantıya katılmaktan memnun olduklarını, sık sık yapılmasını ve mümkünse toplantılara çocukları ile beraber katılmak istediklerini ifade ettiler.

Kozan'de ses yarışması

Kozan M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular arasında yapılan ses yarışması büyük ilgi gördü. Türk halk müziği alanında yapılan yarışmada, büyük çekişme yaşandı. Yarışmacılar, birinci olmak için birbirinden güzel türkülerini seslendirirken, böylece arkadaşlarına da unutulmaz bir müzik ziyafeti sundular. Elemeler sonunda birinci olan yarışmacıya, hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan el işi ürününden hediye edildi.

Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bal, birinci olan yarışmacıyı kutlarken, bu etkinliklerin hükümlü ve tutukluların morallerinin yükseltilmesinde büyük öneminin olduğunu söyledi.

Yarışmanın son bölümünde, hükümlü ve tutuklular TRT Sanatçısı Ufuk Bakır'ın seslendirdiği türkülerle eğlendiler.

Erciş'te sertifika dağıtım töreni

Erciş A Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda açılan I. kademe okuma-yazma, sıgır yetiştiriciliği ve berberlik kurslarını başarı ile tamamlayan hükümlü-tutuklulara belgeleri 13 Eylül'de düzenlenen törende verildi. Törene; Cumhuriyet Başsavcısı Bestami Tezcan, Cumhuriyet Savcısı Bülent Cansu, Kurum Müdürü Battal Doğan, Kurum II. Müdürü Özay Başak, Karakol Komutanı J. Kd. Bçvş. Cuma Çiftçi, personel ve hükümlü-tutuklular katıldı. Törende; sıgır yetiştiriciliğinden 39,



Sıgır yetiştiriciliği ve berberlik kurslarını başarıyla bitirenlere sertifikaları Protokol üyelerince verildi.

berberlikten 22, I. kademe okuma yazmadan 5 hükümlü ve tutukluya sertifikaları dağıtıldı.

KISA... KISA...

Çanakkale'de hükümlü Gönül Işgın'a ve personele teşekkür

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce gönderilen teşekkür belgesinin takdimi nedeniyle 22 Eylül'de yapılan törene; Cumhuriyet Başsavcısı İmettin Köklü, Cumhuriyet Savcısı Abdulfafur Gündoğdu, Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu üyeleri, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hamit Saygılı, Jandarma Bölük Komutanı J. Yzb. Özgür Sakarya, Kurum Müdürü Orhan Toygar, 2. müdürler, eğitim servisi çalışanları ve diğer personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Cumhuriyet Başsavcısı İmettin Köklü, hükümlü Gönül Işgın'a ve bu başarıda emeği geçen kurum çalışanlarına teşekkür ederek, teşekkür belgelerini verdi.

Kırklareli'nde bilgi yarışması ve konser

Kırklareli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 21 Eylül'de Eğitim Birimi ve Psiko-sosyal Servis tarafından bilgi yarışması düzenlendi. Yarışmanın ardından Kırklareli Gelişim Orkestrası tarafından hükümlü tutuklulara moral konseri verildi.

Programa; Cumhuriyet Başsavcısı Esat Semerci, Ağır Ceza Başkanı Mustafa Erdoğan, Cumhuriyet Savcısı Musa Ünel, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ramazan Çetin, Jandarma Bölük Komutanı Yüzbaşı Mustafa Bahçepınar, Kurum Müdürü Yunus Cin, 2. Müdürler Necip Özçetin ve Necdet Kahvecioğlu, Kurum Öğretmeni Sibel Taylan, Sosyal Çalışmacı H. Taşkın Ertaşkın, Kurum Dış Hekimi Hüseyin Topçuoğlu, kurum personeli ve hükümlü-tutuklular katıldı.

Mardin'de 'müzik dinletisi'

Mardin E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklular Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik ve Spor Müzik Grubu tarafından sunulan "Ateşle Buzun Dansı" isimli müzik dinletisiyle eğlendi. Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen programda; sevilen parçalar seslendirildi. Hareketli parçalarla coşan hükümlü ve tutuklular, gönüllerince eğlendiler. Müzik dinletisini; Kurum Müdür Vekili A.Gafur OKUYAN, 2.Müdürler, İl Gençlik ve Spor Şube Müdürü Mehmet FİDAN, Ceza İnfaz Kurumu Jandarma Karakol Komutanları ile hükümlü ve tutuklular izledi.

Tarsus Kapalı'da 'badminton kursu'

Tarsus C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların rehabilite edilerek topluma kazandırılması için Halk Eğitim Merkezi işbirliği ile Badminton kursu açıldı.